0720858-Уч-2025 (1.0)

П Р О Т О К О Л

заочного голосования членов подкомиссии по совершенствованию
контрольных (надзорных) и разрешительных функций федеральных
органов исполнительной власти при Правительственной комиссии

по проведению административной реформы
 __________________________________________________________________

Москва

от 4 апреля 2025 г. &Рег.штамп: ДОКСОВ&

Присутствовали:

члены подкомиссии по
совершенствованию контрольных
(надзорных) и разрешительных функций
федеральных органов исполнительной
власти при Правительственной комиссии
по проведению административной
реформы

- С.Ф.Вельмяйкин,
А.А.Спиридонов,
Е.А.Ардабьева, А.В.Варварин,
Ч.Ф.Госсамова, В.С.Груздев,
Д.А.Егупов, А.Б.Жулин,
С.М.Зырянов, В.Л.Корочкин,
С.В.Мигин, А.К.Нестеренко,
А.Е.Репик, А.В.Стариков,
А.И.Херсонцев, В.В.Чубаров

I. О проекте постановления Правительства Российской Федерации "О
продолжительности работы по совместительству в медицинских

организациях медицинских работников, проживающих и работающих в
сельской местности и в поселках городского типа"

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации
"О продолжительности работы по совместительству в медицинских
организациях медицинских работников, проживающих и работающих в
сельской местности и в поселках городского типа".

Аналитический центр
при Правительстве

Российской Федерации
Вх. № 01-03/10049 от 08.04.2025

2

0720858-Уч-2025 (1.0)

II. О проекте постановления Правительства Российской Федерации "О
мерах противопожарного обустройства лесов"

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации
"О мерах противопожарного обустройства лесов".

III. О проекте постановления Правительства Российской Федерации "Об
утверждении критериев регулярности и равномерности реализации

товара на биржевых торгах для отдельных товарных рынков"

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации
"Об утверждении критериев регулярности и равномерности реализации товара
на биржевых торгах для отдельных товарных рынков".

IV. О проекте постановления Правительства Российской Федерации "О
случаях допустимости соглашений между

хозяйствующими субъектами"

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации
"О случаях допустимости соглашений между хозяйствующими субъектами".

V. О проекте постановления Правительства Российской Федерации "Об
утверждении Правил исчисления платы за выбросы загрязняющих

веществ, образующихся при сжигании на факельных установках и (или)
рассеивании попутного нефтяного газа"

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации
"Об утверждении Правил исчисления платы за выбросы загрязняющих веществ,
образующихся при сжигании на факельных установках и (или) рассеивании
попутного нефтяного газа".

3

0720858-Уч-2025 (1.0)

VI. О проекте постановления Правительства Российской Федерации "Об
утверждении Правил охраны подземных водных объектов"

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации
"Об утверждении Правил охраны подземных водных объектов".

VII. О проекте постановления Правительства Российской Федерации "О
внесении изменений в постановление Правительства Российской

Федерации от 22 апреля 2009 г. № 349"

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации
"О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации
от 22 апреля 2009 г. № 349".

Руководитель подкомиссии
по совершенствованию контрольных

(надзорных) и разрешительных
функций федеральных органов

исполнительной власти
при Правительственной

комиссии по проведению
административной реформы,

Заместитель Руководителя Аппарата
Правительства Российской Федерации

&МЕСТО ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСИ: Вельмяйкин
Сергей Федорович&

С.Вельмяйкин